
  

ZARZĄDZENIE NR 86/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 

poz. 869 z poźn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24.025.211,91 zł w tym: 

- dochody bieżące:   18.565.729,91 zł 

- dochody majątkowe: 5.459.482,00 zł 

2) wydatki ogółem:  26.352.636,91 zł w tym: 

- bieżące: 17.272.251,91 zł 

- majątkowe: 9.080.385,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2020 r.

Poz. 378



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

bieżące 

bieżące razem: 15 013 319,56 0,00 15 013 319,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 171,56 0,00 69 171,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 459 482,00 0,00 5 459 482,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 788 962,00 0,00 1 788 962,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

bieżące 

855   Rodzina 3 070 201,00 207 000,00 3 277 201,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 645 191,00 207 000,00 1 852 191,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

1 645 191,00 207 000,00 1 852 191,00 

bieżące razem: 3 345 410,35 207 000,00 3 552 410,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 818 211,91 207 000,00 24 025 211,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 858 133,56 0,00 1 858 133,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 378



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 000,00  30 000,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 779 715,00 0,00 2 779 715,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 480 084,00 0,00 2 480 084,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 500,00 -17 300,00 280 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 16 000,00 281 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 313,00 300,00 613,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000,00 1 000,00 16 000,00 

Razem: 22 770 226,56 0,00 22 770 226,56 

Rodzaj zadania: zlecenie 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 070 201,00 207 000,00 3 277 201,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 645 191,00 207 000,00 1 852 191,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 623 712,42 204 545,45 1 828 257,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 1 500,00 18 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 036,32 266,30 3 302,62 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

416,50 36,75 453,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 942,71 651,50 1 594,21 

Razem: 3 345 410,35 207 000,00 3 552 410,35 

Ogółem: 26 145 636,91 207 000,00 26 352 636,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 378


		2020-01-14T13:23:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




